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Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstine Orahovac / Municipal Assambly of Rahovec

N& bazé t& nenit 8 t&¢ Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr.01/2016 pér procedurat e themelimit,
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01.Nr.109/2023 t& datés 31.7.2023 pér themelimin e Komiit
kufizuara, Kuvendi i Komunés Rahovec, shpall: RAHOVEC /ORAHOVAC
Njésia Nr./Br./No 01(Kuvendi i Komunés)
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Pér zgjedhjen e 2 (dy) anétaréve té Komitetit Konsultativ pér Persona me aftési té kufizuara

Komiteti Konsultativ pér Persona me Aftési té Kufizuara éshté i pérbéré nga 5 anétaré.

Mandati i anétaréve t& Komitetit 8shté katér (4) - vjecar, nga themelimi i Komitetit.
Anétarét e zgjedhur nuk mund t& shérbejné mé shumé se dy mandate t& njépasnjéshme.

Kompetencat:

e Ofrimi i propozimeve pér rregullore t€ ndryshme dhe akte t& tjera t& brendshme pér fushén e
aftésisé s€ kufizuar;

e Koordinimi i politikave, i programeve dhe i proceseve né lidhje me ¢éshtjen e aftésive té
kufizuara dhe zhvillimi i hulumtimeve né fushén pérkatése;

e Analizojné ¢éshtjet g€ kané t& b&jné me zhvillimin e personave me aftési té& kufizuara dhe t&
drejtat e tyre;

e Definimi i prioriteteve dhe i masave t& nevojshme q& duhet t&¢ ndérmarré nga Kuvendi i
Komunés dhe Shoqéria Civile pér pérmirésimin e situatés sé tanishme né lidhje me personat
me aftési t& kufizuara né secilin sektor;

e Hulumtime t& ndryshme, mendime dhe ide rreth iniciativave t& ndérmarra nga Kryetari i
Komunés, Komitetet e pérhershme, apo edhe Kuvendi i Komunés né fushén e personave me
aftési té kufizuara;




e Paraqgitja e piképamjeve dhe e mendimeve té qytetaréve te Kryetari i Komunés dhe Kuvendi
i Komunés;

e Pércjell dhe kujdeset pér procedurat népér t& cilat duhet t& kalojné dokumentet nga sfera e
personave me aftési t€ kufizuara, t€ cilat, n€ pajtim me dispozitat ligjore, miratohen né
Kuvendin e Komunés;

e Kryen edhe puné té tjera té cilat dalin nga fusha e personave me aftési té kufizuar.

Kushtet:

e T& jeté banor i komunés Rahovec;

e Diplomé universitare né lémin pérkatés ose té ngjashém (e déshirueshme);
e T& jeté njohés i miré i fushés s& Personave me aftési té kufizuara;

o Kopja e letérnjoftimit.

Aplikacionet q& pérbéhen nga kérkesa, CV-né dhe déshmité pér pérvojén tuaj né lémenjté e theksuar
mé lart, duhet t’i dorézoni né Zyrén e pranimit t& KK-s&, duke cekur pér Sekretariné e Kuvendit t&
Komunés Rahovec.

Pérzgjedhja e anétaréve t&¢ Komitetit Konsultativ béhet nga Paneli pérzgjedhés i formuar me
Vendimin 01.Nr.12/2025 t& datés 31.01.2025, nga Kuvendi i Komunés Rahovec.

Konkursi mbetet i hapur 15 dité nga dita e shpalljes.

Aplikacionet e kandidatéve me dokumente t& pakompletuara dhe ato qé& arrijné pas afatit,
respektivisht pas datés 20 shkurt 2025, nuk do t&€ merren né shqyrtim.

Vérejtje: Dokumentacioni i bashkéngjitur aplikacionit duhet t& jeté i fotokopjuar.

Pér ¢do informaté plotésuese mund té kontaktoni Sekretariné e Kuvendit t¢ Komunés Rahovec.
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